
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 238/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XXVIII/148/08 Rady Gminy 

w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków 

budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 28.283.495,10zł. 

w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4.244.666zł. 

2. Wydatki  - 28.429.049,10zł. 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4.244.666zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4369



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 238/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 511 252,10 11 499,00 4 522 751,10 

 85295  Pozostała działalność 145 038,00 11 499,00 156 537,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

145 000,00 11 499,00 156 499,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 199 517,00 43 992,00 243 509,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 199 517,00 43 992,00 243 509,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

199 517,00 43 992,00 243 509,00 

Razem: 28 228 004,10 55 491,00 28 283 495,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4369



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 238/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 678 066,00 0,00 2 678 066,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 614,00 0,00 2 335 614,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 140,00 - 500,00 70 640,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

11 860,00 500,00 12 360,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 948 627,00 0,00 948 627,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 945 627,00 0,00 945 627,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 164 431,87 0,00 13 164 431,87 

 80104  Przedszkola 940 656,00 0,00 940 656,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 - 1 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

852   Pomoc społeczna 5 353 032,10 11 499,00 5 364 531,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 712 716,10 0,00 712 716,10 

  4308 Zakup usług pozostałych 50 519,18 2,47 50 521,65 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 696,98 - 2,47 2 694,51 

 85295  Pozostała działalność 229 000,00 11 499,00 240 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 807,76 11 499,00 234 306,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 308 285,00 43 992,00 352 277,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 204 517,00 43 992,00 248 509,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 43 992,00 43 992,00 

Razem: 28 373 558,10 55 491,00 28 429 049,10 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4369


		2013-04-10T14:11:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




